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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K64014401L

2. Data e Regjistrimit 04/04/2005
3. Emri i Subjektit "I.B.N"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/03/2006
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/03/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Lushnje  LUSHNJE Lagjja Çlirimi, Rruga Hasan Çela, 
godina me numer 29. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregeti me pakice e shumice materiale tekstile,import 

eksport  te artikujve te ndryshem industrial,elektro 
shtepiake,parafabrikate,zyre konsulence,zyre juridike 
ndertime, rikonstruksione etj. Bar Restorant. Organizim 
evente. Katering.
Mirela Nurçe10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/05/2017                Deri: 24/05/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MirelaNurçe
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane  Preze AHMETAQ Rruga Vromi Gjec-Koder, godine 
nr 8, prane xhamise Ahmetaq. Tirane Tirane  TIRANE 
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Njesia Bashkiake nr 5, rruga Sulejman Delvina, Zona 
kadastrale nr 8270, nr pasurie 2/366. NOV HOTEL 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "I.B.N"
E-Mail: taulantziu@gmail.com  
Telefon: 0692035992  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-012114-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 04/04
/2006

Numri i Vendimit:35418, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 04.04.2006 Emri I subjektit: I.B.N Forma ligjore:sh.p.k Data e 
themelimit:15.03.2006 Kohezgjatja:mbi 10 vjet Selia:Lagjia"Kongresi i Lushnjes"pall 
60,Lushnje. Kapitali:100 000 leke Objekti:Tregeti me pakice e shumice materiale 
tekstile,import eksport  te artikujve te ndryshem industrial,elektro 
shtepiake,parafabrikate,zyre konsulence,zyre juridike etj. Perfaqesuesi ligjor:Tatiana Piro 
Ortaket:Tatiana Piro

Lista e Dokumenteve:
R40-Nr-6-YC-MGJ-17-12-20070013.pdf

15/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-552406-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

09/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-856913-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci 2012

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=362E0484-B10C-41CE-ABC7-F5FFF9F35028
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FAA44A1-27C4-4B8D-A173-225164D6CE5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23BF6CD9-8081-47B6-8B21-8F6872CB717F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB888521-576B-4BD2-B7C1-AE1B14AEF9ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10F319FD-2E74-4DBE-B00C-BD2834AFFA84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92631FAB-78C4-47C7-8493-F61D1241FFF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2AD58CC-2E3B-4954-BC9F-8BBC0BF10A6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2AD58CC-2E3B-4954-BC9F-8BBC0BF10A6C
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Bilanci Kontabël

20/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-877128-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 18.02.2015 ku 
eshte vendosur : Miratimin e statutit te shoqerise. Shtim objekti aktiviteti. Hapja e nje 
adrese dytesore. Riemerimin e administratorit Tatjana Piro. Depozitimi i Statutit te 
shoqerise ne pershtatje me Ligjin Nr.9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite 
Tregtare", i ndryshuar me ligjin Nr.129/2014. 
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692035992")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("taulantziu@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Tregeti me pakice e shumice materiale tekstile,import eksport  te 
artikujve te ndryshem industrial,elektro shtepiake,parafabrikate,zyre konsulence,zyre 
juridike etj.")          u be            ("Tregeti me pakice e shumice materiale tekstile,import 
eksport  te artikujve te ndryshem industrial,elektro shtepiake,parafabrikate,zyre 
konsulence,zyre juridike ndertime, rikonstruksione etj. Bar Restorant.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Njesia Bashkiake nr 10, Rruga Abdi Toptani, Ambjent brenda Ministrise se 
Zhvillimit Urban, kati i pare.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tatiana Piro")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Tatiana Piro")                    , 
Nga Data ishte                      ("15/03/2006")            u be              ("18/02/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Tatiana Piro")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("18/02/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-971808-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.03.2015, te ortakut te vetem te 
shoqerise, ku eshte vendosur: Ndryshim i adreses kryesore.Saktesim i kodit ekonomik 
(NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE281B94-979C-4DB7-996F-B6C745ACCBC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B739746-3AFE-43D1-A95D-880E111DF150
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F8B3179-2E25-4398-94EC-A9CFA408ABD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F8B3179-2E25-4398-94EC-A9CFA408ABD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5C5378D-4292-4530-BA37-F20579C3439E
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eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Çlirimi, Rruga Hasan Çela, godina me numer 29.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
LAGJA "KONGRESI LUSHNJES";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-137614-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Aktit, nr.3, datë 07.07.2015, ku është kërkuar: 
Shtim objekti.- Hapje adrese dytësore.
Objekti ishte            ("Tregeti me pakice e shumice materiale tekstile,import eksport  te 
artikujve te ndryshem industrial,elektro shtepiake,parafabrikate,zyre konsulence,zyre 
juridike ndertime, rikonstruksione etj. Bar Restorant.")          u be            ("Tregeti me 
pakice e shumice materiale tekstile,import eksport  te artikujve te ndryshem 
industrial,elektro shtepiake,parafabrikate,zyre konsulence,zyre juridike ndertime, 
rikonstruksione etj. Bar Restorant. Organizim evente.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Çlirimi, Rruga Hasan Çela, Godina nr 29.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-185518-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

22/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-765394-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc i vitit 2010.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C77CBEA-52CD-4EA0-8809-FB2CAEA6D354
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9A59EE6-90DF-4BEA-9C6A-9348979EC959
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C17DBF5A-92D7-41E0-BAB8-F2D278722EA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D41E6EF4-2447-4C30-9D97-17DFD98D42F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6AD60CA-F6F2-43B5-9CA7-1A43ADB353A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76103065-D10E-490E-9075-50B64063CCF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08423B66-8171-4628-B0FB-13C314832C6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08423B66-8171-4628-B0FB-13C314832C6D
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Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-858082-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-859085-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit viti 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

05/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-967360-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2008.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

01/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-300858-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.05.2017, ku eshte vendosur 
miratimi i transferimit te kuotave dhe ndryshimi i administratorit te shoqerise. Depozitimi i  
kontrates se transferimit te kutove date 24.05.2017, per transferim te kuotave te kapitalit 
me ane te dhurimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Mirela Nurçe")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Tatiana Piro")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mirela Nurçe")                      Nga data "24/05/2017             
Ne daten "24/05/2022
eshte larguar administratori:            ("Tatiana Piro")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4AD61D3-9B09-409D-83E9-5223724BEB91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C75B058A-0A20-4B5F-95EA-5693765B3F63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEBD3514-62D6-48A9-843C-4621EAC388C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=459A8DE4-4B2F-4477-A33E-C9B28B919E3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B3BDE24-F8A4-4AE0-8E1C-F4A055359060
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E3C569D-FCD4-444C-A101-00036B1268A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6E34007-1BED-4C8C-AFD6-198438452127
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=401DFF4D-E425-44AA-95C2-3FE59F7EA90A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4FE76D3-B28C-4A75-8FE2-B06E892C81BA
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

12/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-371263-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

19/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-628067-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 15.01.2018, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Njesia Bashkiake nr 10, Rruga Abdi Toptani, Ambjent brenda Ministrise se 
Zhvillimit Urban, kati i pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-765974-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.05.2018 per shtimin e objektit  
te aktivitetit te shoqerise.   
Objekti ishte            ("Tregeti me pakice e shumice materiale tekstile,import eksport  te 
artikujve te ndryshem industrial,elektro shtepiake,parafabrikate,zyre konsulence,zyre 
juridike ndertime, rikonstruksione etj. Bar Restorant. Organizim evente.")          u be            
("Tregeti me pakice e shumice materiale tekstile,import eksport  te artikujve te 
ndryshem industrial,elektro shtepiake,parafabrikate,zyre konsulence,zyre juridike 
ndertime, rikonstruksione etj. Bar Restorant. Organizim evente. Katering.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-891710-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C94F033-9C5B-419E-8403-742322F95AA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9191E19-C8FF-49C4-A2B0-A653948C3345
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6580345C-7060-4E2A-80C5-BA81BC7C81C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27F45E96-23DD-4DC5-AA98-05F0C364B1A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BE9B53D-12C3-4086-B5E8-248C6A30C7C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12B31B20-9B60-49D6-9AA5-ECCA86510BA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B869B860-C969-481F-A0E5-41C7EB5AB3E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C235E54F-4141-4A69-AFE1-ECB54D6093C1
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

20/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-296171-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
ibn.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (21).xlsx
ibn.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (16).xlsx

23/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-343808-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 19.09.2019 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         AHMETAQ;         
Rruga Vromi Gjec-Koder, godine nr 8, prane xhamise Ahmetaq.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-473883-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
19.02.2020, ku është kërkuar: Mbyllja e 2 (dy) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
LAGJA "SK.LIBOHOVA";         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Çlirimi, Rruga Hasan Çela, Godina nr 29.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546151-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E830C88-6E98-4C8E-A185-31ACC43A3C27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F97BF97-0BB0-40E9-9612-5C83ADAAB5B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AF3F4E4-5541-4241-BD25-0D3842895D86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41039955-03EC-4F26-80E5-10F61ABF281B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73274041-4B7F-43EC-AB4D-868FBF114854
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DCB1EC2-44C1-4E18-B7D5-4DCA8062E26C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A34CF99-D44E-4884-969A-58C7A68DCE69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B8BC2EC-2025-4138-9B2A-DAE154627C62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20909CDB-3448-455B-8C9C-CE8B9AA16734
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2019.

Lista e Dokumenteve:
ibn.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (21).xlsx
ibn.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (16).xlsx

17/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-660254-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 16.2.2021 per hapje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 5, rruga Sulejman Delvina, Zona kadastrale nr 8270, nr pasurie 
2/366. NOV HOTEL;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747573-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (16).xlsx
IBN vo.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (21).xlsx
IBN vo.pdf

Datë: 01/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C80B05C-AA9E-4099-AD56-43C2E6FA581B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5423555-D26B-43CC-889A-6C875EB98919
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DACC41C8-FDD6-4471-BE7F-AF3195BAAF95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00F60636-BA72-4E60-B8EB-A350D0643800
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFFEFB9E-1CF3-49A5-9E1B-3B12F20E924F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E68B6A2E-BF17-4E09-BD8E-73BBC42D94F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8F7B9FC-AE51-4AFC-8224-8E64BDD2845B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E463E353-914F-41D9-99EB-D8F2650ADFD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E65A657A-240F-4488-A59C-D4D0C620A933
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F289881D-0B54-49F3-BD23-F264A6F86FA1

